	洪山区第一批武汉市2025年扩大社会保险补贴范围政策人员明细表

	       序号
	姓 名
	身份证号
	工作单位
	个人银行账号
	拟申请补贴
起止时间
	社会保险补贴明细

	
	
	
	
	
	
	个人月缴纳金额（元）
	个人月补贴金额（元）
	拟补贴月数
	拟补贴金额
小计（元）

	1
	陈航喜
	421************510
	武汉里得电力科技股份有限公司
	6213361627016099463
	202501-202509
	462.88/
463.21
	115.72/
115.80
	9
	1041.73

	2
	熊源涛
	421************154
	武汉里得电力科技股份有限公司
	6217975200036154392
	202501-202508
	462.88/
463.21
	115.72/
115.80
	9
	1041.73

	3
	张京京
	421************036
	武汉里得电力科技股份有限公司
	6228231625293145864
	202501-202509
	462.88
	115.72
	8
	925.76

	4
	宋亚博
	420************813
	武汉里得电力科技股份有限公司
	6217211803005300302
	202501-202509
	462.88/
463.21
	115.72/
115.80
	9
	1041.73

	5
	张田清
	422************558
	武汉里得电力科技股份有限公司
	6228232415145301769
	202501-202509
	462.88/
463.21
	115.72/
115.80
	9
	1041.73

	6
	杨楚佩
	420************344
	武汉里得电力科技股份有限公司
	6231050070589968
	202501-202509
	462.88/
463.21
	115.72/
115.80
	9
	1041.73

	7
	朱文浩
	429************316
	武汉里得电力科技股份有限公司
	6217975200010824424
	202501-202509
	462.88/
463.21
	115.72/
115.80
	9
	1041.73

	8
	祝扬
	421************824
	武汉里得电力科技股份有限公司
	6230550525698802
	202501-202509
	462.88/
463.21
	115.72/
115.80
	9
	1041.73

	9
	张文靖
	420************689 
	惬意生活信息技术（武汉）有限公司
	6222620610038618229
	202501-202509
	462.88/
463.21
	115.72/
115.80
	9
	1041.73

	10
	王敏
	420************443
	惬意生活信息技术（武汉）有限公司
	6228480059850694072
	202501-202507
	462.88
	115.72
	7
	810.04

	11
	邱雅芳
	[bookmark: _GoBack]421************328
	武汉惬意生活企业管理有限公司
	6217920125891577
	202501-202505
	462.88
	115.72
	5
	578.60

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	10648.24


	


	

	




